
1550 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

310000 €

Apraksts

2 dzīvokļi vienā! Viens liels dzīvoklis sadalīts 2 daļās
150m2 un 50m2, starp kurām atstāta aizmūrēta durvju
aile, ko nepieciešamības gadījumā var nojaukt. Šobrīd ir
tā, ka vienā pusē iespējams dzīvot pašam, bet otru
izīrēt. Pēc kadastra dokumentiem abi dzīvokļi skaitās,
kā viens. Atrodas pašā Rīgas centrā, blakus Rīgas
cirkam un Maskavas namam. 15min gajienā no
Vecrīgas. Ieeja mājā gan no ielas puses, gan pagalma
puses. Kāpņu telpas ar kodu atslēgām, dzīvokļos
dubultās durvis un signalizācija. Autonoma gāzes
apkure, ir arī kamīns plašajās telpās. Abās dzīvokļa
daļās viesistabas, kas apvienotas ar virtuvi, kā arī
noslēgtas guļamistabas. Kopā 3 vannasistabas, no
kurām vienā atrodas burbuļvanna. Ļoti draudzīgi
kaimiņi. Droši zvaniet!

Pilna platība: 200 m2

Istabas: 2
Stāvs: 6
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pie mājas
Dubultās ieejas durvis: jā
Signalizācija: jā
Gāzes apkure: jā
Kamīns: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

   



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	310000 € 1550 €/m2

